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Brit Care Dog Show Champion Z
Łososiem I Śledziem 3kg

Cena 72,68 zł

Numer katalogowy 8595602510412

Kod producenta 8595602510412

Waga 3000

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Specjalna potrzeba Troska o kondycję

Smak Łosoś ze śledziem

Specjalna potrzeba(filtr) Kondycja

Smak(filtr) Łosoś, Śledź

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
Brit Care Dog Show Champion z Łososiem i Śledziem 3kg

Brit Care Dog Show Champion to karma, która została zaprojektowana z myślą o psach wystawowych. Dzięki starannie
dobranym składnikom, zapewnia Twojemu pupilowi niezbędne witaminy i minerały, wspierając jego prawidłowy rozwój oraz
kondycję. Produkt jest w pełni hipoalergiczny, co minimalizuje ryzyko alergii pokarmowych.

Składniki

Suszony łosoś (35%)
Ryż (32%)
Suszone śledzie (10%)
Tłuszcz z kurczaka
Suszone jabłka
Białko z łososia (5%)
Olej z łososia (4%)
Olej z wiesiołka (1%)
Naturalne aromaty
Drożdże browarniane
Hydrolizat muszli skorupiaków (320 mg/kg)
Ekstrakt z chrząstki (190 mg/kg)
Mannanooligosacharydy (180 mg/kg)
Zioła i owoce (180 mg/kg)
Fruktooligosacharydy (120 mg/kg)
Jukka Schidigera (120 mg/kg)
Inulina (110 mg/kg)
Ostropest plamisty (90 mg/kg)

Analiza składu

Białko surowe: 26%
Zawartość tłuszczu: 16%
Wilgotność: 10%
Popiół surowy: 6,5%
Włókno surowe: 2,5%
Wapń: 1,2%
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Fosfor: 0,9%

Dawkowanie

Waga psa (kg) Dzienna porcja (g/dzień)
5 70
10 120
20 200
30 280
40 340
50 400
60 460
70 520
80 580
90 630

Łosoś jest źródłem lekkostrawnych białek i zdrowych tłuszczów. Ekstrakt z chrząstki oraz kwasy omega 3 wspierają
regenerację mięśni. Probiotyki i inulina poprawiają odporność oraz regulują pracę jelit. Ostropest plamisty wspomaga
metabolizm i regenerację wątroby. Zioła i owoce dostarczają dodatkowych witamin i minerałów.

Energia metaboliczna: 3880 kcal/kg

Kwasy tłuszczowe Omega 3: 0,97%

Kwasy tłuszczowe Omega 6: 2,25%
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